
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Р.М.”бр.5/2002) и член 24 од Статутот на ЕЛС Чашка“Службен 
гласник на ЕЛС Чашка бр.2/2006), Советот на ЕЛС Чашка на седницата одржана на ден 
12.03.2009 година, донесе  
 
 

ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА  
ЕЛС Чашка ЗА 2009 ГОДИНА 

 
Член 1 

 
Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа за 2009 

година се состои од:  
 
 
 
Планирани  Реализирани  
 

Вкупно приходи 88.710.911 денари                     80.877.307 денари  
 
 
Даночни приходи    7.458.280 денари    5.706.796 денари  
Неданочни приходи       290.985 денари         95.891 денари  
Капитални приходи    2.915.630 денари    1.937.568 денари  
Трансфери  22.434.916 денари  20.075.154 денари  
Дотации  46.009.727 денари  46.009.728 денари  
Приходи од 
самофинансирачки 
активности  

 
  4.031.612 денари    2.707.786 денари  

Донации   4.450.765 денари    4.344.384денари  
Пренесено салдо од 
2008 година  

 1.118.996   

 
Вкупно расходи 88.710.911 денари            79.635.565 денари  

 
 
Утврдени намени  88.360.911 денари  79.321.101 денари  
Резерви      350.000 денари      314.464 денари  
 
 
 

Салдо на 31.12.2009 година  2.116.744денари  
 
 
 
 
 

Член 2 
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот 

буџет во износ од 1.293.358 денари се пренесува како вишок на приходи од 
претходната година на основниот буџет на ЕЛС Чашка за 2009 година.  

 



Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на 
дотации во износ од 616.748 денари се пренесува како вишок на приходи од 
претходната година на буџетот на наменски дотации на ЕЛС Чашка за 2009 година.  

 
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на 

самофинансирачки активности во износ од 68.788 денари се пренесува како вишок на 
приходи од претходната година на буџетот на самофинансирачки активности на ЕЛС 
Чашка за 2009 година.  

 
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на 

донации во износ од 137.849 денари се пренесува како вишок на приходи од 
претходната година на буџетот на донации на ЕЛС Чашка за 2009 година.  
 

Член 3 
 

Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови, односно 
планираните и извршените расходи и одливи по основни намени се искажани во 
Билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на единицата на 
локалната самоуправа Чашка за 2009 година и тоа:  
  
 

Член 4 
 

Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната 
самоуправа Чашка за 2009 година се прикажуваат расходите по програми, по сметки и 
ставки.  
 

Член 5 
 

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната 
самоуправа Чашка за 2009 година се објавува во Службениот гласник на единицата на 
локалната самоуправа __________________.  
 

СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА НА  
ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА  
Претседател 
Рамадан Амзов  
__________________________  
 

 
Бр. ___ . __________ ___.___ 2010 година 



Bilans na rashodi po zavr{na smetka

34.218.807 27.397.050 4.031.612 2.638.999 4.450.765 4.206.536 46.009.727 45.392.980 0 0 9.075.347
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40 8.971.110 8.061.701 0 0 0 0 36.769.122 36.255.721 0 0 1.422.811PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 6.989.210 6.292.104 0 0 0 0 26.028.660 25.848.184 0 0 877.583Osnovni plati i nadomestoci

402 1.980.900 1.768.689 0 0 0 0 10.735.417 10.402.492 0 0 545.137Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite

403 1.000 909 0 0 0 0 5.045 5.045 0 0 92Ostanati pridonesi od plati

41 350.000 314.464 0 0 0 0 0 0 0 0 35.536REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 350.000 314.464 0 0 0 0 0 0 0 0 35.536Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 12.421.496 11.250.628 3.971.612 2.638.999 622.017 606.001 8.680.605 8.577.267 0 0 2.622.836STOKI I USLUGI

420 340.000 227.721 80.000 0 25.000 24.650 0 0 0 0 192.629Patni i dnevni rashodi

421 5.918.200 5.666.069 0 0 9.500 9.480 4.512.921 4.512.808 0 0 252.264Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i 
transport

423 1.003.700 764.012 2.781.612 2.117.411 17.580 17.177 603.337 603.275 0 0 904.355Siten inventar, alat i drugi materijali za 
popravki

424 1.614.055 1.521.815 100.000 42.876 0 0 70.000 70.000 0 0 149.365Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.046.541 2.629.660 910.000 398.810 419.307 418.494 3.404.347 3.301.205 0 0 1.032.027Dogovorni uslugi

426 499.000 441.352 100.000 79.902 150.630 136.200 90.000 89.980 0 0 92.197Drugi tekovni rashodi

46 1.212.863 1.088.266 0 0 0 0 400.000 399.997 0 0 124.601SUBVENCII I TRANSFERI

463 670.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000Transferi do nevladini organizacii

464 542.863 538.266 0 0 0 0 400.000 399.997 0 0 4.601Razni transferi

47 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000Socijalni nadomestoci

48 11.263.338 6.681.992 10.000 0 3.828.748 3.600.535 160.000 159.995 0 0 4.819.565KAPITALNI RASHODI

481 230.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000Grade`ni objekti

482 10.038.338 5.570.995 0 0 3.828.748 3.600.535 0 0 0 0 4.695.557Drugi grade`ni objekti

483 955.000 910.997 10.000 0 0 0 160.000 159.995 0 0 54.008Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i 
ma{ini  

485 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000Drugi nefinansiski sredstva
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Poseben del na zavr{nata smetka

34.218.807 27.397.050 4.031.612 2.638.999 4.450.765 4.206.536 46.009.727 45.392.980 0 0 9.395.453
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A0 2.531.000 2.333.764 0 0 0 0 0 0 0 0 197.236SOVET NA OP[TINA

A00 2.531.000 2.333.764 0 0 0 0 0 0 0 0 197.236SOVET NA OP[TINA

40 1.561.000 1.537.161 0 0 0 0 0 0 0 0 23.839PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 1.561.000 1.537.161 0 0 0 0 0 0 0 0 23.839Osnovni plati i nadomestoci

41 200.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 200.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 100.000 66.603 0 0 0 0 0 0 0 0 33.397STOKI I USLUGI

420 70.000 43.746 0 0 0 0 0 0 0 0 26.254Patni i dnevni rashodi

421 30.000 22.857 0 0 0 0 0 0 0 0 7.143Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i 
transport

46 670.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 670.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000Transferi do nevladini organizacii
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D0 1.529.930 1.317.455 0 0 0 0 0 0 0 0 212.475GRADONA^ALNIK

D00 1.529.930 1.317.455 0 0 0 0 0 0 0 0 212.475GRADONA^ALNIK

40 1.069.930 948.321 0 0 0 0 0 0 0 0 121.609PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 778.530 686.738 0 0 0 0 0 0 0 0 91.792Osnovni plati i nadomestoci

402 291.200 261.434 0 0 0 0 0 0 0 0 29.766Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite

403 200 149 0 0 0 0 0 0 0 0 51Ostanati pridonesi od plati

41 150.000 134.464 0 0 0 0 0 0 0 0 15.536REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 150.000 134.464 0 0 0 0 0 0 0 0 15.536Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 310.000 234.670 0 0 0 0 0 0 0 0 75.330STOKI I USLUGI

420 90.000 73.945 0 0 0 0 0 0 0 0 16.055Patni i dnevni rashodi

426 220.000 160.725 0 0 0 0 0 0 0 0 59.275Drugi tekovni rashodi
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E0 16.485.043 15.068.652 0 0 0 0 0 0 0 0 1.416.392OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 16.485.043 15.068.652 0 0 0 0 0 0 0 0 1.416.392OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

40 6.340.180 5.576.219 0 0 0 0 0 0 0 0 763.962PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 4.649.680 4.068.205 0 0 0 0 0 0 0 0 581.476Osnovni plati i nadomestoci

402 1.689.700 1.507.255 0 0 0 0 0 0 0 0 182.446Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite

403 800 760 0 0 0 0 0 0 0 0 41Ostanati pridonesi od plati

42 9.562.000 8.954.168 0 0 0 0 0 0 0 0 607.833STOKI I USLUGI

420 180.000 110.030 0 0 0 0 0 0 0 0 69.970Patni i dnevni rashodi

421 5.865.000 5.635.712 0 0 0 0 0 0 0 0 229.288Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i 
transport

423 760.000 592.920 0 0 0 0 0 0 0 0 167.081Siten inventar, alat i drugi materijali za 
popravki

424 395.000 327.392 0 0 0 0 0 0 0 0 67.608Popravki i tekovno odr`uvawe

425 2.192.000 2.112.937 0 0 0 0 0 0 0 0 79.063Dogovorni uslugi

426 170.000 175.177 0 0 0 0 0 0 0 0 -5.177Drugi tekovni rashodi

46 542.863 538.266 0 0 0 0 0 0 0 0 4.598SUBVENCII I TRANSFERI

464 542.863 538.266 0 0 0 0 0 0 0 0 4.598Razni transferi

48 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000KAPITALNI RASHODI

485 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000Drugi nefinansiski sredstva
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EA 1.225.000 1.147.977 0 0 0 0 0 0 0 0 82.523KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA

EA0 1.225.000 1.147.977 0 0 0 0 0 0 0 0 82.523KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA

48 1.225.000 1.147.977 0 0 0 0 0 0 0 0 82.523KAPITALNI RASHODI

481 230.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000Grade`ni objekti

482 40.000 36.980 0 0 0 0 0 0 0 0 3.020Drugi grade`ni objekti

483 955.000 910.997 0 0 0 0 0 0 0 0 49.503Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  
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F1 1.198.996 848.714 0 0 145.188 145.188 0 0 0 0 350.282URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 1.198.996 848.714 0 0 145.188 145.188 0 0 0 0 350.282URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 678.996 384.940 0 0 0 0 0 0 0 0 294.056STOKI I USLUGI

425 678.996 384.940 0 0 0 0 0 0 0 0 294.056Dogovorni uslugi

48 520.000 463.774 0 0 145.188 145.188 0 0 0 0 56.226KAPITALNI RASHODI

482 520.000 463.774 0 0 145.188 145.188 0 0 0 0 56.226Drugi grade`ni objekti
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G1 156.000 144.057 0 0 495.137 479.151 0 0 0 0 27.930PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ

G10 156.000 144.057 0 0 495.137 479.151 0 0 0 0 27.930PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ

42 156.000 144.057 0 0 495.137 479.151 0 0 0 0 27.930STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 25.000 24.650 0 0 0 0 350Patni i dnevni rashodi

421 5.000 5.000 0 0 9.500 9.480 0 0 0 0 20Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i 
transport

423 6.000 5.207 0 0 17.580 17.177 0 0 0 0 1.196Siten inventar, alat i drugi materijali za 
popravki

425 46.000 37.850 0 0 419.307 418.494 0 0 0 0 8.964Dogovorni uslugi

426 99.000 96.000 0 0 23.750 9.350 0 0 0 0 17.400Drugi tekovni rashodi
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J0 650.000 649.715 0 0 0 0 0 0 0 0 285ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

J00 650.000 649.715 0 0 0 0 0 0 0 0 285ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 650.000 649.715 0 0 0 0 0 0 0 0 285STOKI I USLUGI

424 650.000 649.715 0 0 0 0 0 0 0 0 285Popravki i tekovno odr`uvawe
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J3 248.500 190.907 0 0 0 0 0 0 0 0 57.594JAVNO OSVETLUVAWE

J30 248.500 190.907 0 0 0 0 0 0 0 0 57.594JAVNO OSVETLUVAWE

42 248.500 190.907 0 0 0 0 0 0 0 0 57.594STOKI I USLUGI

423 192.500 142.974 0 0 0 0 0 0 0 0 49.527Siten inventar, alat i drugi materijali za 
popravki

425 56.000 47.933 0 0 0 0 0 0 0 0 8.067Dogovorni uslugi
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J6 586.000 574.696 0 0 0 0 0 0 0 0 11.305ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT

J60 586.000 574.696 0 0 0 0 0 0 0 0 11.305ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

42 586.000 574.696 0 0 0 0 0 0 0 0 11.305STOKI I USLUGI

424 549.055 540.696 0 0 0 0 0 0 0 0 8.360Popravki i tekovno odr`uvawe

425 36.945 34.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.945Dogovorni uslugi
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J7 20.000 4.012 0 0 0 0 0 0 0 0 15.988ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

J70 20.000 4.012 0 0 0 0 0 0 0 0 15.988ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

42 20.000 4.012 0 0 0 0 0 0 0 0 15.988STOKI I USLUGI

424 20.000 4.012 0 0 0 0 0 0 0 0 15.988Popravki i tekovno odr`uvawe
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JD 4.776.406 4.368.309 0 0 3.810.440 3.582.197 0 0 0 0 636.341IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

JD0 4.776.406 4.368.309 0 0 3.810.440 3.582.197 0 0 0 0 636.341IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

42 0 0 0 0 126.880 126.850 0 0 0 0 30STOKI I USLUGI

426 0 0 0 0 126.880 126.850 0 0 0 0 30Drugi tekovni rashodi

48 4.776.406 4.368.309 0 0 3.683.560 3.455.347 0 0 0 0 636.311KAPITALNI RASHODI

482 4.776.406 4.368.309 0 0 3.683.560 3.455.347 0 0 0 0 636.311Drugi grade`ni objekti
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JG 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

JG0 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

48 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000KAPITALNI RASHODI

482 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000Drugi grade`ni objekti
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JI 701.932 701.932 0 0 0 0 0 0 0 0 0IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI0 701.932 701.932 0 0 0 0 0 0 0 0 0IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

48 701.932 701.932 0 0 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 701.932 701.932 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti
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K4 73.000 34.314 0 0 0 0 0 0 0 0 38.686KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 73.000 34.314 0 0 0 0 0 0 0 0 38.686KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 73.000 34.314 0 0 0 0 0 0 0 0 38.686STOKI I USLUGI

421 16.200 2.500 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i 
transport

423 40.200 21.808 0 0 0 0 0 0 0 0 18.392Siten inventar, alat i drugi materijali za 
popravki

425 6.600 556 0 0 0 0 0 0 0 0 6.044Dogovorni uslugi

426 10.000 9.450 0 0 0 0 0 0 0 0 550Drugi tekovni rashodi
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za realiz.Kat.

Stavka

O    P    I    S
Potprogram
Program

N1 0 0 4.031.612 2.638.999 0 0 46.009.727 45.392.980 0 0 2.323.967OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 0 0 4.031.612 2.638.999 0 0 46.009.727 45.392.980 0 0 2.323.967OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 0 0 0 0 0 0 36.769.122 36.255.721 0 0 704.007PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 0 0 0 0 0 0 26.028.660 25.848.184 0 0 180.476Osnovni plati i nadomestoci

402 0 0 0 0 0 0 10.735.417 10.402.492 0 0 523.531Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite

403 0 0 0 0 0 0 5.045 5.045 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 0 0 3.971.612 2.638.999 0 0 8.680.605 8.577.267 0 0 1.559.952STOKI I USLUGI

420 0 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 0 0 0 0 4.512.921 4.512.808 0 0 113Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i 
transport

423 0 0 2.781.612 2.117.411 0 0 603.337 603.275 0 0 764.264Siten inventar, alat i drugi materijali za 
popravki

424 0 0 100.000 42.876 0 0 70.000 70.000 0 0 57.124Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 910.000 398.810 0 0 3.404.347 3.301.205 0 0 638.333Dogovorni uslugi

426 0 0 100.000 79.902 0 0 90.000 89.980 0 0 20.119Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 0 0 0 400.000 399.997 0 0 3SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 400.000 399.997 0 0 3Razni transferi

47 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000Socijalni nadomestoci

48 0 0 10.000 0 0 0 160.000 159.995 0 0 10.005KAPITALNI RASHODI

483 0 0 10.000 0 0 0 160.000 159.995 0 0 10.005Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  
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Buxet

Plan Realizacija

Samofinan.aktiv.

Plan Realizacija

Donacii

Plan Realizacija

Dotacii

Plan Realizacija

Krediti

Plan Realizacija

Ostanuva 
za realiz.Kat.

Stavka

O    P    I    S
Potprogram
Program

W0 37.000 12.548 0 0 0 0 0 0 0 0 24.452PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 37.000 12.548 0 0 0 0 0 0 0 0 24.452PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

42 37.000 12.548 0 0 0 0 0 0 0 0 24.452STOKI I USLUGI

421 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i 
transport

423 5.000 1.104 0 0 0 0 0 0 0 0 3.896Siten inventar, alat i drugi materijali za 
popravki

425 30.000 11.444 0 0 0 0 0 0 0 0 18.556Dogovorni uslugi
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Bilans na prihodi i rashodi na ELS

Buxet Samofinan.aktiv. Donacii Dotacii Krediti
Kat.

Stavka
O    P    I    S

28.690.409 2.707.786 4.344.384 46.009.728 0

27.397.050 2.638.999 4.206.536 45.392.980 0

1.293.359 68.788 137.849 616.748 0

VKUPNI PRIHODI :

VKUPNI RASHODI :

VI[OK / KUSOK NA PRIHODI :

71 5.706.796 0 0 0 DANO^NI PRIHODI 0

711 157.446 0 0 0 0Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 1.603.675 0 0 0 0Danoci na imot

717 3.939.490 0 0 0 0Danoci na specifi~ni uslugi

718 6.185 0 0 0 0Taksi za koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

72 95.891 2.646.174 1.028.949 0 NEDANO^NI PRIHODI 0

722 34.650 1.960 0 0 0Taksi i nadomestoci

723 20.300 2.644.214 0 0 0Administrativni taksi i nadomestoci

724 35.385 0 0 0 0Drugi Vladini uslugi

725 5.556 0 1.028.949 0 0Drugi nedano~ni prihodi

73 1.937.568 0 0 0 KAPITALNI PRIHODI 0

731 1.025.345 0 0 0 0Proda`ba na kapitalni sredstva

733 912.223 0 0 0 0Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa

74 20.075.154 61.612 3.315.435 46.009.728 TRANSFERI I DONACII 0

741 20.075.154 61.612 280.193 46.009.728 0Transferi od drugi nivoa na vlast

742 0 0 3.035.242 0 0Donacii od stranstvo

75 875.000 0 0 0 DOMA[NO ZADOL@UVAWE 0

754 875.000 0 0 0 0Drugo doma{no zadol`uvawe
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28.690.409 2.707.786 4.344.384 46.009.728 0

27.397.050 2.638.999 4.206.536 45.392.980 0

1.293.359 68.788 137.849 616.748 0

VKUPNI PRIHODI :

VKUPNI RASHODI :

VI[OK / KUSOK NA PRIHODI :

40 8.061.701 0 0 36.255.721 0PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 6.292.104 0 0 25.848.184 0Osnovni plati i nadomestoci

402 1.768.689 0 0 10.402.492 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 909 0 0 5.045 0Ostanati pridonesi od plati

41 314.464 0 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 314.464 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 11.250.628 2.638.999 606.001 8.577.267 0STOKI I USLUGI

420 227.721 0 24.650 0 0Patni i dnevni rashodi

421 5.666.069 0 9.480 4.512.808 0Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 764.012 2.117.411 17.177 603.275 0Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 1.521.815 42.876 0 70.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe

425 2.629.660 398.810 418.494 3.301.205 0Dogovorni uslugi

426 441.352 79.902 136.200 89.980 0Drugi tekovni rashodi

46 1.088.266 0 0 399.997 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 550.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

464 538.266 0 0 399.997 0Razni transferi

47 0 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 0 0 0Socijalni nadomestoci

48 6.681.992 0 3.600.535 159.995 0KAPITALNI RASHODI

481 200.000 0 0 0 0Grade`ni objekti

482 5.570.995 0 3.600.535 0 0Drugi grade`ni objekti

483 910.997 0 0 159.995 0Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

485 0 0 0 0 0Drugi nefinansiski sredstva
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Bilans na tekovno operativni prihodi po zavr{na smetka

31.303.177 26.752.841 4.031.612 2.707.786 4.450.765 4.344.384 46.009.727 46.009.728 0 0 5.980.543

Plan

Buxet

PlanPlanPlan Realizacija

Samofinan.aktiv.

Plan Realizacija

Donacii

Plan Realizacija

Dotacii

Plan Realizacija

Krediti

Plan Realizacija

Ostanuva 
za realiz.

Kat.

Stavka
O    P    I    S

71 7.458.280 5.706.796 0 0 0 0 0 0 0 0 1.751.485 DANO^NI PRIHODI

711 180.000 157.446 0 0 0 0 0 0 0 0 22.555Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni 
dobivki

713 2.761.400 1.603.675 0 0 0 0 0 0 0 0 1.157.725Danoci na imot

717 4.436.880 3.939.490 0 0 0 0 0 0 0 0 497.390Danoci na specifi~ni uslugi

718 80.000 6.185 0 0 0 0 0 0 0 0 73.815Taksi za koristewe ili dozvoli za vr{ewe 
na dejnost

72 290.985 95.891 3.970.000 2.646.174 1.029.200 1.028.949 0 0 0 0 1.519.171 NEDANO^NI PRIHODI

722 30.000 34.650 0 1.960 0 0 0 0 0 0 -6.610Taksi i nadomestoci

723 100.000 20.300 3.970.000 2.644.214 0 0 0 0 0 0 1.405.486Administrativni taksi i nadomestoci

724 21.385 35.385 0 0 0 0 0 0 0 0 -14.000Drugi Vladini uslugi

725 139.600 5.556 0 0 1.029.200 1.028.949 0 0 0 0 134.295Drugi nedano~ni prihodi

74 23.553.912 20.075.154 61.612 61.612 3.421.565 3.315.435 46.009.727 46.009.728 0 0 3.584.887 TRANSFERI I DONACII

741 23.553.912 20.075.154 61.612 61.612 280.193 280.193 46.009.727 46.009.728 0 0 3.478.757Transferi od drugi nivoa na vlast

742 0 0 0 0 3.141.372 3.035.242 0 0 0 0 106.130Donacii od stranstvo

75 0 875.000 0 0 0 0 0 0 0 0 -875.000 DOMA[NO ZADOL@UVAWE

754 0 875.000 0 0 0 0 0 0 0 0 -875.000Drugo doma{no zadol`uvawe
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Bilans na kapitalni rashodi po zavr{na smetka

11.263.338 6.681.992 10.000 0 3.828.748 3.600.535 160.000 159.995 0 0 4.819.565

Plan

Buxet

PlanPlanPlan Realizacija

Samofinan.aktiv.

Plan Realizacija

Donacii

Plan Realizacija

Dotacii

Plan Realizacija

Krediti

Plan Realizacija

Ostanuva 
za realiz.

Kat.

Stavka
O    P    I    S

48 11.263.338 6.681.992 10.000 0 3.828.748 3.600.535 160.000 159.995 0 0 4.819.565KAPITALNI RASHODI

481 230.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000Grade`ni objekti

482 10.038.338 5.570.995 0 0 3.828.748 3.600.535 0 0 0 0 4.695.557Drugi grade`ni objekti

483 955.000 910.997 10.000 0 0 0 160.000 159.995 0 0 54.008Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i 
ma{ini  

485 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000Drugi nefinansiski sredstva
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Bilans na tekovno operativni rashodi po zavr{na smetka

22.955.469 20.715.058 4.021.612 2.638.999 622.017 606.001 45.849.727 45.232.985 0 0 4.255.783

Plan

Buxet

PlanPlanPlan Realizacija

Samofinan.aktiv.

Plan Realizacija

Donacii

Plan Realizacija

Dotacii

Plan Realizacija

Krediti

Plan Realizacija

Ostanuva 
za realiz.

Kat.

Stavka
O    P    I    S

40 8.971.110 8.061.701 0 0 0 0 36.769.122 36.255.721 0 0 1.422.811PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA 
VRABOTENITE

401 6.989.210 6.292.104 0 0 0 0 26.028.660 25.848.184 0 0 877.583Osnovni plati i nadomestoci

402 1.980.900 1.768.689 0 0 0 0 10.735.417 10.402.492 0 0 545.137Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 
rabotodava~ite

403 1.000 909 0 0 0 0 5.045 5.045 0 0 92Ostanati pridonesi od plati

41 350.000 314.464 0 0 0 0 0 0 0 0 35.536REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 350.000 314.464 0 0 0 0 0 0 0 0 35.536Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 12.421.496 11.250.628 3.971.612 2.638.999 622.017 606.001 8.680.605 8.577.267 0 0 2.622.836STOKI I USLUGI

420 340.000 227.721 80.000 0 25.000 24.650 0 0 0 0 192.629Patni i dnevni rashodi

421 5.918.200 5.666.069 0 0 9.500 9.480 4.512.921 4.512.808 0 0 252.264Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i 
transport

423 1.003.700 764.012 2.781.612 2.117.411 17.580 17.177 603.337 603.275 0 0 904.355Siten inventar, alat i drugi materijali za 
popravki

424 1.614.055 1.521.815 100.000 42.876 0 0 70.000 70.000 0 0 149.365Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.046.541 2.629.660 910.000 398.810 419.307 418.494 3.404.347 3.301.205 0 0 1.032.027Dogovorni uslugi

426 499.000 441.352 100.000 79.902 150.630 136.200 90.000 89.980 0 0 92.197Drugi tekovni rashodi

46 1.212.863 1.088.266 0 0 0 0 400.000 399.997 0 0 124.601SUBVENCII I TRANSFERI

463 670.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000Transferi do nevladini organizacii

464 542.863 538.266 0 0 0 0 400.000 399.997 0 0 4.601Razni transferi

47 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000Socijalni nadomestoci
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